
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА 

 

от 23 декабря 2024г.                                                          № 44 

 

Об утверждении схемы общетерриториального 

семимандатного избирательного  округа по выборам 

депутатов  Собрания депутатов Ореховского сельсовета 

Касторенского района сроком на десять лет 

 
            В соответствии с пунктами 2, 7 статьи 18  Федеральным законом «Об 

основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», и частями 2, 7 статьи 19 Закона Курской 

области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Собрание 

депутатов Ореховского сельсовета Касторенского района РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить схему образования общетерриториального  семимандатного 

избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов 

Ореховского сельсовета Касторенского района сроком на десять лет 

(прилагается). 

2.  Опубликовать (обнародовать)   схему   общетерриториального 

семимандатного избирательного округа на официальном сайте 

Администрации Ореховского сельсовета Касторенского района Курской 

области в сети «Интернет» и на информационном стенде в здании 

Администрации Ореховского сельсовета Касторенского района Курской 

области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  

опубликования (обнародования). 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Ореховского сельсовета  

Касторенского района                                                 Н.И. Дровянникова 

 

 

Глава Ореховского сельсовета 

Касторенского района                                                   С.А. Белявцев 

 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №  1 

                                                                       к решению Собрания депутатов 

                                                                       Ореховского сельсовета  

                                                                        Касторенского района 

                                                                         от 23.12.2024 № 44 
 

Схема  общетерриториального семимандатного 

избирательного округа по выборам депутатов Собрания  

депутатов Ореховского сельсовета Касторенского  района  

сроком на десять лет  
 

Количество избирателей на территории Ореховского сельсовета 

Касторенского района Курской области  по состоянию на 01.07.2024г.-  589 

 

Место нахождения территориальной избирательной комиссии Касторенского 

района - Курская область, Касторенский район, п. Касторное, ул. 50 лет 

Октября, д.6  

 

Границы Ореховского общетерриториального семимандатного 

избирательного округа: село Орехово,село Горяйново , село Владимировка, 

деревня Плоское, деревня Малая Гнилуша, хутор Заверпх, хутор Курбатов, 

хутор  Меркулов,  хутор  Орлов,  хутор  Редкодуб, хутор Рогатка . 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


